
N77411

Podnájem luxusních kancelářských prostor 947 m² s terasami v

objektu Quadrio na Praze 1

Energetická náročnost B

Praha 1, Purkyňova

Výměra: 947.08 m²

159 kWh/m2

27,50 EUR za m2/měsíc

+ poplatky 172 CZK/m²  /

měsíc + DPH + přímá spotřeba média. ~ Neplatíte provizi ~

Nabízíme pronájem jedinečných kancelářských prostor o celkové výměře 947 m², které se nachází v pátém patře

moderního administrativního komplexu Quadrio přímo u stanice metra Národní třída v samém centru Prahy. 

Moderní komplex nabízí svým nájemníkům v přízemí centrální recepci, přístup na magnetické karty, bezpečnostní

službu 24h/7, kamerový systém, 4 osobní výtahy, bezbariérový vstup, dále širokou škálu restaurací, kaváren a celkově

výhody služeb obchodního centra. Nájemci objektu mají zdarma přístup na celkových 470m² teras.

Nájemce může využít parkovací kapacity v podzemních garážích.

Špičková dopravní dostupnost.

Prostor je k dispozici od 1.1.2025

Pro více informací mě neváhejte kontaktovat, rád Vám zařídím osobní prohlídku.  

V této lokalitě Vám můžeme nabídnout další zajímavé prostory. Více nabídek z našeho portfolia naleznete na našich

webových stránkách. 

Mé služby jsou pro Vás bezplatné.

~ Neplatíte provizi ~

 

✓ Recepce ✓ Výtah

✓ Klimatizace ✓ Parkovací stání

✓ Garáž ✓ Stravování

✓ Bezbariérový přístup ✓ Variabilní dispozice

Mgr. Anton Rožnov

    734 313 900

    roznov@patoma.cz


